
Zarządzenie Nr 65/ 2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 18.10.2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw realizacji projektu  

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Skarżysku-Kamiennej przyjętego Uchwałą Nr 13/32/2024 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 25 lipca 2024 r. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Powołuję zespół zadaniowy do spraw realizacji projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”  

w składzie: 

1) Mariusz Bartosik – koordynator zespołu, 

2) Robert Krzysztofek – członek zespołu, 

3) Cezary Przeworski – członek zespołu, 

4) Łukasz Krawiecki - członek zespołu, 

5) Ryszard Chała – członek zespołu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi zespołu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

     Artur Berus 


